
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

BEZK, z.s. 
se sídlem Letohradská 17, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ:45251461 
zastoupená Mgr. Pavlem Činčerou, předsedou Výkonné rady 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 3454 
(dále jen „Hlavní uchazeč") na straně jedné 

a 

Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ:00216224,DIČ: CZ00216224 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zastoupená: doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.D., rektorem 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou a je zapsaná v živnostenském rejstříku jako 
další uchazeč ( dále jen „MU") na straně druhé 

a 

Partnerství, o.p.s. 
se sídlem Brno, Údolní 33, PSČ 602 00 
IČ:26268817,DIČ:CZ26268817 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX
zastoupená Ing. Petrem Kazdou, ředitelem 
zápis v rejstříku obecně prospěšných společností: O 187 u Krajského soudu v Brně 
jako další uchazeč ( dále jen „Partnerství") na straně třetí 

společně dále také „smluvní strany", popř. ,,účastníci" 

uzavírají pro účely podání nabídky a plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále 
take jako „zakázka"): ,,Socioekonomický výzkum návštěvnosti Krkonošských národních 
parků" 

tuto smlouvu o spolupráci 

ČLÁNEKl-PŘEDMĚT SMLOUVY 
Tato smlouva upravuje rámcově vztah mezi Hlavním uchazečem a dalšími účastníky při 
spolupráci na podání nabídky a na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
„Socioekonomický výzkum návštěvnosti Krkonošských národních parků", o jejíž získání 
se smluvní strany společně ucházejí. 

ČLÁNEK 2 -DOBA ÚČINNOSTI SMLOUVY 
1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

Stránka 1 z 3 



ČLÁNEK 3 - PRÁV A A POVINNOSTI STRAN 
1. Smluvní strany se tímto zavazují, že budou plnit jednotlivé části zakázky podle

dohodnutého rozdělení prací na zakázce. Jednotlivá smluvní strana odpovídá ostatním
stranám za kvalitní zpracování svojí části zakázky. Pokud některá strana způsobí při
plnění zakázky újmu zadavateli či ostatním smluvním stranám, je povinna ji v plné výši
uhradit. Toto ustanovení se použije pouze mezi smluvními stranami a nemá vliv na režim
řešení újmy vůči zadavateli dohodnutý ve smlouvě o dílo na plnění zakázky.

2. Smluvní strany se dohodly, že Hlavní uchazeč podá nabídku na zakázku, bude za
účastníky se zadavatelem jednat a bude smluvně zavázán.

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím rozdělení prací na plnění zakázky:

3 .1 Hlavní uchazeč

A) Koordinace a provedení terénního sběru dat
Provedení pilotního šetření za účelei;n stanovení reprezentativního výzkumného
vzorku. Dotazování prostřednictvím rozhovoru tazatele s respondentem -
oslovení základního reprezentativního výzkwnného vzorku v počtu 900
respondentů na české straně Krkonoš a 300 respondentů na polské straně
Krkonoš. Záznam odpovědí proběhne standardizovanou formou. Dotazování
bude rozloženo rovnoměrně do ročních období Garo, léto, podzim, zima).

B) Spolupráce při interpretaci dat a zpracování závěrečné zprávy.

Plnění Hlavního uchazeče odpovídá 66,5 % celkového objemu prací a hodnoty 
zakázky, tj. 1 028 000,-Kč bez DPH, 1 243 880,-Kč vč. DPH 21 %. 

3.2MU 

A) Zpracování metody nastavení a provedení socioekonomického výzkumu
Návrh metody stanovení výzkumného vzorku respondentů, návrh formulace
otázek výzkwnu, návrh lokalit terénního dotazování a návrh harmonogramu
terénního dotazování. Struk.tura výzkumného vzorku respondentů, znění otázek,
lokality a harmonogram terénního dotazování bude schválen Správou KRNAP.

B) Spolupráce při interpretaci dat a zpracování závěrečné zprávy.

Plnění Masarykovy univerzity odpovídá 15 % celkového objemu prací a hodnoty 
zakázky, tj. 235 000,-Kč bez DPH, 284 350,-Kč vč. DPH 21 %. 

3.3 Partnerství

A) Zpracování dat z terénního sběru a interpretace dat
Zpracování sebraných dat z terénního šetření ve formátu MS Excel a PDF,
interpretace dat a zpracování závěrečné zprávy ve formátu MS Word a PDF. Na
interpretaci dat se budou podílet také MU a Hlavní uchazeč.

Plnění Partnerství odpovídá 18,5 % celkového objemu prací a hodnoty zakázky, 
tj. 285 000,-Kč bez DPH, 344 850,-Kč vč. DPH 21 %. 

Stránka 2 z 3 



4. Příslušné částky budou převedeny na účty dalších účastníků do 1 týdne od obdržení
prostředků na účet Hlavního uchazeče ze strany České republiky - Správy Krkonošského
národního parku.

5. Každá ze smluvních stran je povinna plnit dohodnutou část zakázky řádně a včas.
V případě, že smluvní strana neplní svoji část zakázky řádně a včas, je kterákoliv ze
smluvních stran oprávněna vyzvat ji k nápravě (umožňuje-li to povaha a doba plnění).
Pokud nedojde k nápravě ani ve stanoveném termínu, zavazuje se smluvní strana, která
porušuje povinnost řádného plnění zakázky, uhradit každé ze smluvních stran smluvní
pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení
povinnosti a den prodlení. Smluvní pokuta bude splatná na základě faktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou. Vedle výše uvedené smluvní pokuty je oprávněná smluvní
strana oprávněna požadovat náhradu újmy v plné výši. Smluvní pokuta primárně
motivační a sankční charakter.

ČLÁNEK 4 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést práva a povinnosti dané touto
smlouvou na třetí osobu.

3. Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti ohledně veškerých informací vztahujících se
k řešení zakázky včetně jejího návrhu tak, aby nebyly ohroženy výsledky a cíle její
realizace.

4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

5. V případě přidělení zakázky uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě obsahující
harmonogram aktivit a termínů.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nich každá ze smluvních stran obdrží
jeden stejnopis a jeden stejnopis se stane přílohou „Nabídky" k zakázce.

7. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě
projevené vůle smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a tato smlouva nebyla
ujednána v tísni ani za nijak nevýhodných podmínek.

BEZK,z.s. Partnerství, o.p.s. 

Dne: 2(, ji/. �
Masarykova 

univerzita Dne 
27.11.2017

Dne: 2-!.f/. LJJ

doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.D. Ing. Petr Kazda 
rektor ředitel předseda Výkonné rady

 Mgr. Pavel Činčera


